لاہور یکم جولائی - بکر نواب محمد عبداللہ خان صاحب کی صحت کے متعلق اطلاع منظر ہے کہ ٹیپیکر آج بھی ۹۹ ہے مگر گزشتہ کل کی نسبت کم ہے۔ احباب صحت کا ملہ و عاجلہ کے لئے دعا جاری رکھیں۔

\*\*\*

## الفضل بیلڈیو تیبہ سیسائے

تارکاتہ الفضل لاہور

# الفضل

دو ذائقہ

ٹیلیفون نمبر ۲۹۶۹

شرح چندہ

سالانہ ۲ روپے

ششماہی ۱۳

سہ ماہی ۷

ماہوار ۲

نیو پیچر

۹ شوال ۱۳۷۱ھ

جلد ۱/۲ و ۳/۳۱۳ ۲ جولائی ۱۹۵۲ء نمبر ۱

## پاکستان میں صنعتی تربیت کے نین اکھوڑا

بین الاقوامی لیبر گزٹاریشن حاج میر نور کی تقریب لاہور یکم جولائی - انٹرنیشنل لیبر گزٹاریشن کے ماہر مسٹر جانج ہیروور نے جو آج کل پاکستان آئے ہوئے ہیں۔